
Uchwała nr 35/III/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 marca 2018 roku 

 

w sprawie: utworzenia Jagiellońskiego Centrum Badawczego „Prawo – Język – 

Filozofia” oraz przyjęcia Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badawczego 

„Prawo – Język – Filozofia” 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 79 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 kwietnia 2018 roku w Uniwersytecie Jagiellońskim tworzy się Jagiellońskie 

Centrum Badawcze „Prawo – Język – Filozofia”, zwane dalej „Centrum”. 

2. Centrum jest międzywydziałową jednostką organizacyjną działalności podstawowej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego podporządkowaną Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

3. Celem działania Centrum jest inicjowanie, organizowanie i koordynowanie różnych form 

aktywności naukowej w zakresie interdyscyplinarnych badań naukowych ze szczególnym 

uwzględnieniem związków teorii i filozofii prawa oraz filozofii języka uprawianych 

w paradygmacie analitycznym. 

4. Działalność Centrum jest finansowana w szczególności z dotacji i grantów przyznanych  

na realizację badań naukowych lub badawczo-rozwojowych, odpłatnej działalności 

badawczej, dydaktycznej, szkoleniowej i konsultacyjnej, środków pozyskiwanych 

w  ramach współpracy z podmiotami zewnętrznymi, dobrowolnych dotacji podmiotów 

trzecich na rzecz Centrum oraz innych źródeł związanych z działalnością Centrum. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się Regulamin Jagiellońskiego Centrum Badawczego „Prawo – Język – Filozofia” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


